
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského k'aje

E'J!DEľYCE SMLUV

HMSK Sä1L !

rok deSa plnění

Dodatek Č. 2 Ev. v SSD
ke smlouvě o poskytování finančních příspěvkC uzavrené mezi:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupená: plk. Ine. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561, DIC: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,HZS MŠK")

a
VÍTKOVICE STEEL, a.s.
Sídlo: Českobratrská 3321/46, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zastoupená:

IČO: 27801454, DIČ: CZ699006258
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Číslo účtu v CZK: 1674832/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vI. 3243
(dále jen ,,společnost")

(společně dále označeny také jen jako ,,smluvní strany")

I.
Dne 06.12.2018 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o
poskytování finančních příspěvků (dle evidence HZS MŠK č. HMSK/SML/633/2018), ve znění
dodatku č. 1 ze dne 12.12.2019, jejímž předmětem je pravidelné poskytování finančních
příspěvků ze strany společnosti ve prospěch HZS MŠK a sjednání s tím souvisejících
vzájemných práv a povinností smluvních stran (dále jen ,,smlouva").

II.
1. Smluvní strany se v souladu s bodem VI. odst. l smlouvy dohodly na změně způsobu

poskytování finančního příspěvku, který nadále nebude poskytován formou jedné roční
platby, ale formou dvou plateb v průběhu každého kalendářního roku, a to počínaje
kalendářním rokem 2023. Smlouva se proto mění takto:

a) Mění se ustanovení bodu III. odst. 2, které nově zní takto:
2. Společnost se touto smlouvou zavazuje poskytovat ve prospěch HZS MŠKjínanční
příspěvky v roční celkové Yýši 2.000. 000 KČ (slovy ,,dva miliony korun českých'), a to
kpohytí investičních i neinvestičních yýdajů souvisejících se zajištěním činnosti HZS
MŠK v oblasti požární ochrany (dále jen ,,jínanční příspěvek'). Finanční příspěvek
bude poskytován podle podmínek uvedených v bodu IV. této smlouvy.

b) Mění se ustanovení bodu IV. odst. l, které nově zní takto:
l. Finanční příspěvek bude poskytován formou dvou plateb v průběhu každého
kalendářního roku, přičemž společnost se zavazuje poskytovat první část ročního
jínančního příspěvku ve Yýši 1.000.000 KČ vždy k 30.04. každého kalendářního roku a
druhou část ročního jínančního příspěvku ve výši 1.000.000 KČ vždy k 30.09. každého
kalendářního roku.

1



c) Mění se ustanovení bodu IV. odst. 2, které nově zní takto:
2. Společnost bude poskytovat jínanční příspěvek vždy bezhotovostním převodem
ve prospěch účtu HZS MŠK, vedeného u ČNB Ostrava, č. účtu 123-1933881/0710.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.

l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01.01.2023.
3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí hzs mšk.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely
plnění smlouvy a tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány.

Ostrava . . . . . .. . . . . . . ..

2


